
Rekonstrukce ulice Za Lávkami

DO DATEK Č . 1
K E S M L O U V Ě O D Ĺ L O Č . 6 4 l 2 O 19 ,

Z E D N E 7 . 3 . 2 O 1 9 uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků, niže uvedeného dne, měsíce a

roku, mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Město Dačice
Sídlo: K'ajířova 27, 380 13 Dačice l
Zastoupený: Ing. Karlem Macků - starostou města
IČO: 00246476
DIČ: CZ00246476
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., pobočka Dačice
Číslo účtu: 0
Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních:

Ing. Karel Macků - starosta
Osoby oprávněné jednat za ob.jednatele ve věcech finančních a provádění stavby:

Ing. Karel Macků, tel. č.
Osoby oprávnČnC jednat za objednatele ve včcech provádění stavby:

- pracovník odboru dotací a investic, tel.

- technický dozor investora

Zhotovitel:

(dále jen ,,otýcdnatel")

Sídlo:
Zápis v obchod. rejstříku:

Zastoupený:
IČO:

DIČ,

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Datová schránka:

JINDŘICHOHRADECKÉ MONTÁŽE s.r.o.

Vídeňská 168/III, 377 01 Jindřichův Hradec
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl
C, vložka 8896
Miroslavem Šilhánem - jednatelem

25195379
CZ25195379
Československá obchodní banka, a.s.

nridx8y

Osoby oprávněné jednat a podepisovat vc včcech smluvních:
Miroslav Šilhán, jednatel tel.

Osoby oprávněné vystupovat a .jednat za zhotovitele ve věcech prováděni stavby:

tel.

(dále jen ,,zhotovitel")

1



Rekonstrukce ulice Za Lávkami

(dále také společně .jako ,,smluvní strany")

1. PŘEDMĚT DODATKU

a. Smluvní strany se. tímto Dodatkem č. ] (dále jen ,,dodatek") rozhodly změnit Smlouvu o
dílo ze dne 07. 03. 2019, číslo smlouvy oýednatele 64/2019 o provedení úplného a funkčního
díla - stavby: ,,Rekonstrukce ulice Za Lávkami", která byla uzavřena mezi objednatelem
mčstem Dačice a zhotovitelem společností JINDŘICHOHRADECKÉ MONTÁŽE s.r.o. (dále
jen ,,smlouva").

b. Předmětem tohoto dodatku je zmčna rozsahu díla o poloŽky, které objednatel vyžaduje
realizovat nad rámec původně smluveného plnění, nebo které nebyly z důvodu chyby
obsaženy ve výkazu výměr nebo v projektové dokumentaci, nebo které nebyly realizovány, a
s tím související zrněna ceny díla. Jedná se zejména o tyto položky:

i. Chyby v soupisu - chybná dimenze kanalizačních potrubí (vícepráce), množství
vodovodních přípojek (,méněpráce), chybějící položky na objektu vodovodu (spQiky,
bourání, rozbor vody apod.) , změny výměr zemních prací na kanalizaci a vodovodu
(ménčpráce) , úpravy chodníku a obrub před trafostanicí a vjezdů před stavbou č.p. 51
snížením a doplněním dlažeb pro nevidomé (chyba v pd), chybějící položky na rýhách
pro vodovod mimo úsek rekonstruované komunikace, změny množství ploch oproti PD
doložené geodetickým zaměřením, počet uličních vpustí (méněpráce) a další poloŽky
uvedené ve změnových listech.

ii. Změny požadované objednatelem nebo zrněny vyvolané nepředvídatelnými
skutečnostmi - záměna p'cýektované prefabrikované šachty z důvodu ovality stávající
kanalizace za monolitickou betonovanou na místČ, rozŠiřcrií rekonstrukce vozovky na
celou šíři vozovky z důvodu eliminace nedokonalého spcýeni konstrukčních vrstev,
doplnění odvodňovacího žlabu před stavbou č.p. 302 a další položky uvedené ve
změnových listech.

2. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY
Článek 2. PŘEDMĚT SMLOUVY odst. 2.1 smlouvy se mění tak, že odstavec 2.1 nově mí:

,,2.]. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo
stavbu:

,,Rekonstrukce ulice Za Lávkami "
v rozsahu daném zadávacími podmínkami a požadavky uvedenými ve iýzvě k podání nabídek,
projektovou dokumentaci' ]yhotovenou Jírmou f-plan spol. s r. o. a přiloženými soupisy
s/a)'ebnich prací, dodávek a služeb, které tvoří přílohu č. l a nedílnou součást této smlou)y, a
níže uvedených požadavků (dále iaké ,,si'avba " nebo ,,dílo ').
Provedením díla se dle této smloíny rozumí úplné, funkční a bezvadné provedeni' všech
stavebních, monlážních prací a konstrukcí na realizaci díla ,,Rekonstrukce ulice Za
LávkamiŽ a to dle přiložené specifikace rozsahu díla, včetně íypracováni výrobní
dokumentace a včelné dodávek potřebných ma/eriá/ů a zařízeni nezbytných pro řádné
dokončeni díla, provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a

2



Rekonstrukce ulice Za Lávkami

konstrukcí stavby, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízeni
slavenišlě, bezpečnostní opa/ření, zabezpečení přístupu, sk/ádkovné apod.), včetně
koordinační a kompletační činnosti celé stavby a provedením prací dle zjněnových listů: ZL
01, ZL 02 a ZL 03, které jsou přäohou Č. 2 a nedílnou součástí této smlouíy, a které
obsahují soupisy poloŽek, které objednatel díla vyžáduje nad rámec původně smluveného
plnění, nebo nebyly důvodu chyby obsaŽeny ve iýkazu iýměr nebo v projektové
dokumentaci, nebo nebyly realiZovány.

Siavba obsahuje 5 stavebních objekiů a ob/ekt VON:
SO 0/ - rekonsimkce místní komunikace
SO 02 - veřejné osvětlení
SO 03 - pokládku tmbekHDPE
SO 04 - kanalizace
SO 05 - vodovod
SO 06 - vedlejší a ostatní náklady.

Popis stavby:
Jedná se zejména o rekonstrukci nebo zříZení asfaltové vozovAy, chodníků z betonové
zámkové dlažby, opěmých zídek z betonoyých palisád, zřízeni 3 osvětlovacích bodů,
zříZení noiých rozvodů HDPE trubek pro budoucí optickou sit; rekonstrukci
í'odovodního a kanalizačního řadu včetně rekonstrukce a napojení stávajících přtpojek
ve veřejném prostoru.

Součásti di7ajsou dále zejména tyto činnosti, kteréprovede zhotovitel:
· prokazatelné iy(ýčeni inženýrských síti a prokazatelné za/iš/ěnípřevze1íjejich správci

při zemních pracích
· odvoz a za/iš/ěni skládky suti a Yybouraných hmot včetně poplatku za uložení a včetně

předání dokladů o ekologické likvidaci přk). o uloženi na skládku objednateli

· zajištěni a splnění podmínek a požadavků správců inženýrsAých sílí a dotčených
orgánů státní správy

· předáni vešketých dokladů, pro/oko/ů zkoušek, atestů a revizí dle plathých ČSN, EN
potřebných pro řádné užívání díla objednateli

· průběžný denní úklid dotčených prostor Dodle stavu znečištěnij

· zajištění dočasného dopravního značení
· lyčišíěni dotčených prostor před předáním stavby a uvedení okolních ploch do

původního stavu

· zřízení, udržováni' a likvidace zařízeníslaveniš/ě
· za/"ištěnídodržo]'ánl'předoisů v oblasti BOZpřipráci na staveništi
· geodetické zaměření skutečného provedeni stavby
0 zajištěnipřístupu k nemovitostem
· zajištěni bezpečného přístupu k mateřské škole po chodníku v době provozu školky

(červen 20/9)

· umožnění bezpečného přl7ezdu pro zásobování ma/eřské školy v době provozu škglky
(červen 20/9)

· íyhotovení povodňového a havarijního plánu, vCetně jeho odsouhlasení Povodím
Mormy a odborem životního prostředí Městského úřadu Dačice

3



Rekonstrukce ulice Za Lávkami

· umožnění provedeni archeologického dohledu při provádění zemních prací
(oprávněnou osobu za/'išt'u/e objednatel)

· umožněnipříjezdu vozidel IZS k nemovitostem
· zajištění svozu komunálního odpadu. "

3. ZMĚNA CENY DÍLA
Článek 4. CENA DÍLA odst. 4.1 smlouvy o dílo se mění tak, že odstavec 4.1 nově zní:

,,4./. Cena díla je 'sjednána pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky,
článkem 2 této smloiny a rozsahem prací dle změno)ých liStů ZL 01, ZI. 02 a ZI. 03
jako cena nejvýše př(pustná, platná po celou dobu provádění díla s '3yimkou případů
ujednaných )' léto sn7/ou)'ě. Jsou v ní zahrnu(y veškeré práce, dodávky, služby, yýkony
a zisk zhoiovite/e, kieré )yp/ýl'aji z íymezení díla ve smyslu této smlouvy a zadávací
dokumentace.

Celková cena di7a bez DPH Činí 4.528.431,06 KČ

Celková cena díla se Člení dle stavebních objektů:
SO 01 Rekonstrukce místní komunikace
SO 02 Veřejné osvětlení
SO 03 Pokládka trubek HDPE
SO 04 Kanalizace
SO 05 Vodovod
SO 06 Ved/ejšía ostatní náklady

2.61 7.816,08 Kč
135.392,99 Kč
305 181,30 Kč
847. 722,58 Kč
426.118,11 Kč
196.200,00 Kč

4.

Rezen'a Jinančn/ch prostředků sjednaná mezi smluvními stranami ve smlouvěje pouŽita na
kytí objiednatelem odsouhlasených vícenákladů, které jsou Zahrnuty ve změnoiých listech
ZI. 01, ZI. 02 a ZL 03. "

ZÁVĚREČNÁ USTANOYENĹ

a. Ostatní ujednáni smlouvy o dílo ze dne 7. 3. 2019, nedotčená tímto dodatkem, se nemění.

b. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každý s platnosti originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží dvě vyhotoveni.

c. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu
oběma smluvními stranami, účinnosti dnem jeho zveřejněni v registru smluv ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nčkterých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdčjších předpisů.

d. Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že
nebude uzavřen, pokud .lei objednatel či Zhotovitel podepíší s dodatkem či odchylkou,
byť nepodstatnou.

e. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/'2000 Sb., o obcích, ve mění
pozdgších předpisů, potvrzuje, že uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno Radou mčsta
Dačice najeii 24. schůzi konané dne 18. 9. 2019 pod č. usnesení 422/24/RM/2019 Dačice
splnČny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost.

4



Rekonstrukce ulice Za Lávkami

r. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, včetně původního znČní smlouvy ze
dne 7. 3. 2019, podléhá zveřeinční v registru smluv. Zveřeinční zqjistí ob.jednatel.

g. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném prQjednání, podle .jejich skuteČné a svobodné vůle, určitě vážně a
srozumitelně, s .jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisuii.

h. Příloha č. l tohoto dodatku, která zároveň tvoří novou Přílohu Č. 2 smlouvy - ZmčnovC
listy ZL 01, ZL 02 a ZL 03, tvoří nedílnou souČást tohoto dodatku.

V Dačicích dne ................2019

Za olýednatele:

2C
V dne .........2019

Za zhotovitele:

R ,

12 l í, 12

2'1 čIcy
za město Dačice

Ing. Karel Macků
starosta

J1NDŘ1CH0HRADECKÉ MONTÁŽE s.r.e.
Vídeňská 168/Ill @'

377 01 JINDŔ1CHŮVHRADEC

za jINDŘIcHoHFtABEcKÉ
b'

,,.

MONTÁŽE s.r.o.

Miroslav Šilhán

jednatel

5



Rekapitulace změnových listů
Stavba: Rekonstrukce ulice Za Lávkami
Zhotovitel: JNDŘICHOHRADECKÉ MONTÁZE, s.r.o.

cena v Kč bez
rekapitu|ace ZL DPH

cena dle SOD bez rezervy 4 404 094,98
cena změny- ZL 01 za 06/2019 35 809,50
cena změny - ZL 02 za 07/2019 90 397,99
cena změny - ZL 03 za 08/2019 -1 871,41

cena díla celkem vC. ZL 4 528 431,06

cena ze SOD bez DPH ZL cena SOD + ZL
rekapitulace objektů

SO 01 Rekonstrukce mistní komunikace 2 482 155,00 135 661,08 2 617 816,08
SO 02 Veřejné osvětlení 133 045,99 2 347,00 135 392,99
SO 03 Pokládka trubek HDPE 305 181,30 0,00 305 181,30
SO 04 Kanalizace 834 200,48 13 522,10 847 722,58
SO 05 Vodovod 453 312,21 -27 194,10 426118,11
SO 06 ved/ejš/a ostatní náklady 196 200,00 0,00 196 200,00

celkem 4 404 094,98 124 336,08 4 528 431,06

jINDÄiCH0HRADECKE
Vídeňská 168/111 ®3"01 JlNDŘ1CHŮVHRAD,



ZMĚNOVÝ LIST
Stavba:
objednatel:
zhotovitel:

Č. 01
Rekonstrukce ulice Za Lávkami
Město Dačice
JNDŔICHOHRADECKÉ MONTAZE, s.r.o.

cena dle sod změnový list

množství změny + cena celkem změna +
navýšení l - ,. .

Poř.č. Položka Text MJ jedn.cena zůstatek navysenľ l - zůstatek

z01.1 SO-04 Kanalizace - změna délek potrubí DN300 a DN400 45 144,00
8 - Trubní vedení kanalizace

14 286-136503.R11 Potrubí PVC SN12 ležaté v zemi DN 300 (včet.tvar. a ztrat.na pr.) m 696,30 -40,000 -27 852,00
15 286-136504.R11 Potrubí PVC SN12 ležaté v zemi ON 400 (včet.tvar. a ztrat.na pr.) m 1743,50 40,000 69 740,00
29 871373121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, ON 300 m 323,40 -40.000 -12 936,00
30 871393121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, ON 400 m 404,80 40,000 16 192,00

0,00
z01.2 SO-05 Vodovod - odečet 2 x přípojka pe d32 (cca. 9m), připočet dop]ňujÍcÍ práce na vodovodu -9 334,50

9 - Trubní vedení vodovod

10 722 17-1212.R00 Trubka z PE100 D32 l DN25 m 21,45 -9,000 -193.05

14 892 27-5432.R18 Čistění potrubí do ON 50 m 29,15 -9,000 -262.35

15 899 72-1112.ROO Fólie výstražná z PVC "VODO", šířka 30 cm m 7,15 -9,000 -64.35

16 RM-02-0214.R11 SignalizačnI vodič CY 2,5 s uchycením m 30,25 -9,000 -272,25
Ukončeni signa[izačního vodiče e|ektroinsta|ačni svorkou s izolační krytkou lj

17 RM-02-0172.R00 hlavního uzávěru vody kus 495,00 -2,000 -990,00

18 892241111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m 24,75 -9,000 -222,75

19 892273111ROQ Desinfekce vodovodního potrubí do ON 125 m 51,15 -9,000 -460,35

20 871241121R00 Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm m 123,20 -9,000 -1 108,80

21 879172199R00 Příplatek za montáž vodovodních přípojek dn 32-80 ks 5280,00 -2,000 -10 560,00

23 891249111R00 Montáž navrtávácích pasů ON 80 ks 950,40 -2,000 -1 900.80

28 42273320r Navrt.pás 3500 l 100 + šoupě DN25 + Z.S. (dod.+mont.) ks 6646,20 -2,000 -13 292.40
30 42258962R14 Mosaz spojka dn25 (napojeni přÍpojky-nerozebÍratelný spoj) ks 1272,70 -2,000 -2 545,40

37 vn07 722-1544.R12 Napojování vodovodních přípojek, postupné napojeni sb 5280,00 -2,000 -10 560,00



JHM01 850311811 Bourání stávajÍcÍho potrubí z trub litinových dn 150 m 135,00 166,000 22 410,00
JHM02 Laboratorní rozbor vody |aboratořÍ ČEVAK a.s. kus 2000,00 1,000 2 000,00
jHM03 spojka s pňrubou jištěná proti posunu č. 7994 DN80 kus 3912,00 2,000 7 824.00

Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným
JHM04 857241131 těsněním ON 80 kus 432,00 2,000 864,00

0,00

CELKEM 35 809,50

jlKDŔ1GH0HRADECKÉ HUHTAk &,..
Vídeňská 168/lll ®

377 01 J1NDŘICHŮV HRADEC



ZMĚNOVÝ LIST Č. 02
Stavba: Rekonstrukce ulice Za Lávkami
objednatel: Město Dačice
zhotovitel: JNDŘICHOHRADECKÉ MONTĹÚE, s.r.o.

CENA DLE SOD Změnový list

množství změny " cena celkem změna +
navýšeníl - . .

Poř.č. položka Text MJ Jedn.cena zůstatek navyšeni l - zůstatek
z02.2 SO 04 - kanalizace - zděné šachtové dno - z důvodu ovality stávajÍcÍho potrubí 14 500,00

Základová zeď ti do 250 mm z tvárnic ztraceného bedněni včetně výplně z betonu tř. C
279113123 12/15 m2 1040,00 3,125 3 250,00

JHM01 zhotovení kynety ks 7500,00 1,000 7 500,00
obezděni potrubí ON 300, DN 400 ks 1250,00 3,000 3 750,00

z02.3 změna výměr ploch, kde se provádí odstranění konstrukci vozovky -25 655,85

SO 04 kanalizace 0,00

7 113 10-7430.R04 Odstranění škvárového krytu ti. 20 cm do 200 m2 bez nakládání a odvozu na skládku m2 48,95 -138,000 -6 755,10
8 113 10-7530.R00 Odstranění podkladu pI. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 71,50 -138,000 -9 867,00

SO 05 vodovod 0,00

5 113 10-7430.R04 Odstraněni škvárového krytu ti. 20 cm do 200 m2 bez nakládání a odvozu na skládku m2 48,95 -75,000 -3 671.25

6 113 10-7530.R00 Odstranění podkladu pI. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 71,50 -75,000 -5 362.50

0,00
z02.4 SO 01 - komunikace - provedeni opravy komunikace v celé šÍři 98 930,83

(navýšení o 102,3mx0,85m = 86,96 m2) 0,00

11 - Přípravné a přidružené práce 0,00
20 1 13107224R00 Odstranění podkl.nad 200 m2,kam.drcené tl.do 40 cm stáv.vozovka m2 84,15 86,955 7 317,26
21 1 13107242R00 Odstraněni podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm stávajIcI vozovka m2 39,05 86,955 3 395,59
23 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 28,05 19,130 536,60
24 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 4km-1 = 3x t 9,35 57,390 536,60

5 - Komunikace 0,00



30 564851113R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm fr. 0/32mm komunikace m2 158,40 86,955 13 773,67
31 564851114ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušt'ky 18 cm fr. 0/63mm komunikace m2 167,75 86,955 14 586,70

33 573111113R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2 m2 31,90 86,955 2 773,86

34 573231110ROO Postřik živičný spojovací z emulze 0,5 kg/m2 m2 16,50 86,955 1 434,76

35 577142122R00 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tí. 5 cm ložný komunikace m2 253,00 86,955 21 999,62

36 577142212ROO Beton asfalt.obrus.,ACO 11+, š.nad 3 m, 5 cm komunikace m2 280,50 86,955 24 390,88
96 - Bourání konstrukci 0,00

72 979990112R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 286,00 19,130 5 471,21
99 - Staveništní přesun hmot 0,00

74 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 27,50 98,694 2 714,08
0,00

Z02.5 SO 01 - komunikace - záměna dlažby zámkové za dlažbu zámkovou pro nevidomé 2 623,01

42 592451170 Dlažba zámková l 20X10x8 cm přírodnÍ m2 264,55 -6,300 -1 666.67

43 59245264 Dlažba zámková červená pro nevidomé 20x10x8 varov.pásy m2 680,90 6,300 4 289,67

0,00

CELKEM 90 397,99

3':::=';2:Ž"

b



ZMĚNOVÝ LIST Č. 03
Stavba: Rekonstrukce ulice Za Lávkami
objednatel: Město Dačice
zhotovitel: JNDŘICHOHRADECKÉ MONTAZE, s.r.o.

CENA dle sod změnový list

množstvľzměny " cena celkem změna +
navýšeni l - .. .

Poř.č. Položka Text MJ jedn.cena zůstatek r'avyseni l - zůstatek
Z03.1 SO 01 ruční bouráni betonu kolem obrub a ruční bouráni skálnaté horniny u palisád 12 256,00

Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách
120951121 strojně m3 3400,00 1,000 3 400,00
138401201 Ddamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě ti do 500 mm v hornině tř. 5 m3 2460,00 3,600 8 856,00

0,00

z03.2 so 05 vodovod -8 825,85
14 892 27-5432.R18 Čistění potrubí do ON 50 m 29,15 -9,000 -262.35
15 899 72-1112.R00 Fólie výstražná z PVC "VODO", šířka 30 cm m 7,15 -9,000 -64,35
16 RM-02-0214.R11 SignalizačnI vodič CY 2,5 s uchycením m 30,25 -9,000 -272,25

Ukončeni signalizačního vodiče elektroinsta|ační svorkou s izolačnI krytkou u hlavnIho
17 RM-02-0172.R00 uzávěru vody kus 495,00 -13,000 -6 435,00
18 892241111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m 24,75 -9,000 -222,75
19 892273111R00 Desinfekce vodovodního potrubí do DN 125 m 51,15 -9,000 -460.35
20 871241121R00 Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm m 123,20 -9,000 -1 108,80

0,00
z03.3 so 01 SO 01 - komunikace - dle geodetického zaměřeni provedeno o 40,495m2 vice 45 847,73

0,00
20 1 13107224R00 Odstranění podkl.nad 200 m2,kam.drcené tl.do 40 cm stáv.vozovka m2 84,15 40,495 3 407,65

21 113107242R00 Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm stávající vozovka m2 39,05 40,495 1 581,33
5 - Komunikace 0,00

30 564851113R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm fr. 0/32mm komunikace m2 158,40 40,495 6 414,41
31 564851114R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm fr. 0/63mm komunikace m2 167,75 40,495 6 793,04

33 573111113R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2 m2 31,90 40,495 1 291,79



34 573231110R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5 kg/m2 m2 16,50 40,495 668,17

35 577142122ROO Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, ti. 5 cm ložný komunikace m2 253,00 40,495 10 245,24

36 577142212R00 Beton asfalt.obrus.,ACO 11+, š.nad 3 m, 5 cm komunikace m2 280,50 40,495 11 358,85
62 919731122R00 Zarovnáni styčné plochy živičné ti. do 10 cm ve styku se stávajIcI komunikací m 37,95 24,100 914,60
69 919722211ROO Zalití spáry 9 mm,zaliti za studena m 79,20 24,100 1 908,72
74 998225111ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 27,50 45,962 1 263,95

0,00

z03.4 so 01 skutečné provedeni povrchů z dlažby dle GZ o 12,97m2 více 11 965,55

0,00

32 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušt'ky 25 cm fr.0/63mm chodnIky,zpev.p1ocha m2 233,20 12,970 3 024,60

37 596211210U00 Klad zámk dl tl80 SKA -50m2 chodník úsek D včet.lože m2 432,30 1,370 592,25

38 59621 1212U00 Klad zámk dl tl80 SKA -300m2 chodníky zpevněná plocha včetjože m2 357,50 11,600 4 147,00

42 592451170 Dlažba zámková l 20x10X8 cm přírodní m2 264,55 12,180 3 222,22

43 59245264 Dlažba zámková červená pro nevidomé 20x10x8 varov.pásy m2 680,90 1,439 979,47
0,00

z03.5 so 01 ostatní práce: odvodňovací žIab u ppč 1523; schodiště u palisád; značky -35 962,04
A

935113211 Osazení QdvodňovacÍho betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 450,00 4,000 1 800,00

dodávka žlabu s roštěm - 4m m 2724,40 4,000 10 897,60

47 831350111RAO Kanalizační přípojka z trub PVC, D 125 mm napojení drenáže do kanalizace m 2051,50 4,000 8 206,00
B 0,00

zhotovení schodiště pro stávajIcI pěšinu ve St.Č.0,165 kpl 8245,00 1,000 8 245,00
C 0,00

obruby 0,00

50 916661111R00 Osazeni park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou chodnik.obrubnik ve specifikaci m 379,50 -66,340 -25 176,03

51 917762111R00 Osazení ležať. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 nájezdové,přechodové m 379,50 -2,500 -948,75

52 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěroujože z C 12/15 obrubník oblouk.ve specifikaci m 412,50 0,000 0,00
Osazení stojat. obrub.bet. s opěroujože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15

53 917862111RT7 100/15/25 m 494,45 -50,000 -24 722,50

54 59217422 Obrubník chodníkový abo 15-10 1000/80/200 kus 85,80 -68,608 -5 886,60

55 59217480 Obrubník silniční přechodový l 1000/150/150-250 kus 360,80 -2,020 -728.82

56 59217481 Obrubník silniční přechodový p 1000/150/150-250 kus 360,80 -2,020 -728,82



57 59217490 Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 n kus 101,20 1,515 153,32

58 59217497 Obrubník silniční oblouk. vnější ABO 2-15 vo R 2 dl.0,78m kus 271,70 0,00

E 0,00

65 404090990000 Víčko sloupku pro značku kus 31,35 -1,000 -31,35
66 404223590000 Úchytka pro připevnění značky kus 105,60 -1,000 -105,60
67 40445961 Sloupek Al 70/5 hladký drážkový dl.3,50m m 935,00 -3,500 -3 272,50

68 914001111R00 Osazení sloupků dopr.značky vC. beton. základu osazení nové. značky vč.výkopu kus 2915,00 -1,000 -2 915,00
71 40445962.A Dopravní přIslušenstvĹ patka AL 4 ks kót šroubů kus 748,00 -1,000 -748.00

0,00
z03.6 so 02 VO - změny 2 347,00

4 000561924 výložník v-1000 žárZn ks 1460,00 -1,000 -1 460,00

14 000532122 svítidlo venkovní NWB 311/70W SHC napětí 230V, 50Hz, třída ochrany ll, lP66 ks 5090,00 -1,000 -5 090.00

svítidlo venkovní DWS 135-3/25W LED optika NA1, teplota barvy 4000K osazení GS-3H
25W 3 600 Im, index podání barvy RA 70-79, beznástrojově přístupné a rozebíratelné,

15 000532122 napětí 230V 50Hz, třída ochrany II, lP66, přepět'ová ochrana 6kV ks 7585,00 1,000 7 585,00

21 000101209 kabel AYKY 4Bx16 m 34,00 -180,000 -6 120,00

34113120 kabel AYKY 4Bx25 m 64,90 180,000 11 682,00

15 210205104 výložník na stožár ks 425,00 -10,000 -4 250.00

0,00
z03.7 SO 04 kanalizace -29 499,80

16 89259-1111.R00 Zkouška těsnosti kanalizace do ON 400 m 40,15 -230,000 -9 234,50

17 89259-3111.R00 Zabezpečení konců kanal.potrubí ON do 400, vodou kus 935,00 -2,000 -1 870,00

18 RM-02-0222.R11 Uliční vpust kus 6995,45 -2,000 -13 990.90

25 592243541R Deska zákrytová 120-63/17 kus 2202,20 -2,000 -4 404.40

0,00

0,00
CELKEM -1 871,41

jĺNDŘĺCHOHRADECKE
Videňská 168/H|

377 01 j(NDŘĺCHŮVHRADE


